

InspireRing ApS

Stenholttsvej 27, Nødebo, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 61 95 07

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Stine Bernt Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	InspireRing ApS Stenholtsvej 27 Nødebo 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 37 61 95 07 Stiftet: 15. april 2016 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Stine Bernt Stryhn, Formand Michael Burmester Clausen
Direktion	Michael Burmester Clausen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	BURRE GRUPPEN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med design, produktion, import og forhandling af smykker, mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149.834 mod -171.582 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.900 mod -187.611 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsaflæggelsen har bestyrelsen og ejeren besluttet at selskabet skal likvideres, hvorfor selskabet indtræder i likvidation umiddelbart efter offentliggørelsen af dette regnskab. Likvidationen har medført at aktiver er indregnet til nettorealisationsværdi i dette regnskab.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-149.834	-171.582
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.000	-8.000
Driftsresultat	-173.834	-179.582
Øvrige finansielle omkostninger	-66	-25.124
Resultat før skat	-173.900	-204.706
Skat af årets resultat	0	17.095
Årets resultat	-173.900	-187.611
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.900	-187.611
Disponeret i alt	-173.900	-187.611

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>25.000</u>	<u>110.240</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>110.240</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.439
	Andre tilgodehavender	<u>2.574</u>	<u>26.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.574</u>	<u>28.819</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.631</u>	<u>44.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.205</u>	<u>184.045</u>
	Aktiver i alt	<u>38.205</u>	<u>208.045</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-40.855	133.045
Egenkapital i alt	<u>9.145</u>	<u>183.045</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.560	0
Anden gæld	0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.060</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.060</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>38.205</u>	<u>208.045</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	133.045	183.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.900	-173.900
	50.000	-40.855	9.145

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	40.000	40.000
Kostpris 30. september 2019	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-16.000	-8.000
Årets afskrivninger	0	-8.000
Årets nedskrivninger	-24.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-40.000	-16.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	24.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2019.
